
 
Совет депутатов 

муниципального образования 
Александровский район 
Оренбургской области 

пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28.03.2023 № 140 
 

 

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов 

Александровского района Оренбургской 
области от 24.12.2014 № 305 «О 

денежном содержании муниципальных 
служащих администрации 
Александровского района» 

 

 
 
В соответствии со ст.ст. 8, 15 Закона Оренбургской области от 

10.10.2007 № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской 
области», руководствуясь ст. 21 Устава муниципального образования 
Александровский район Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов Александровского района 
Оренбургской области от 24.12.2014 № 305 «О денежном содержании 
муниципальных служащих администрации Александровского района» (в 
редакции от 28.12.2022 № 123) следующие изменения: 

1.1. пункт 2 Положения о порядке и условиях выплаты ежемесячного 
денежного поощрения муниципальным служащим администрации 
Александровского района (Приложение № 5 к Положению о денежном 
содержании муниципальных служащих администрации Александровского 
района) изложить в новой редакции: 

«2. Ежемесячное денежное поощрение выплачивается 
муниципальным служащим в размере до 180% должностного оклада.» 

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования. 
 

 
Глава района Председатель Совета депутатов 
  
_________________ С.Н. Гринев _______________ Е.И. Богомолова 

 
 
Разослано: администрации района, управлениям и отделам администрации 
района, прокурору, в дело. 


